1

令和５年度

第１回宝塚市景観審議会議事録

日時  令和５年（２０２３年）４月６日（木）

午後２時３０分から同２時４０分まで

場所  宝塚市立中央公民館２０１・２０２学習室

（リモート併用）

宝塚市景観審議会

 2

１ 審議会要旨

（１）開催日時 令和５年（2023 年）４月６日（木）

午後２時 30 分から同２時 40 分まで

  （２）開催場所  宝塚市立中央公民館  201、202 学習室（リモート併用）

  （３）出席委員等

本日の出席委員は、10 人中７人で、次のとおり。

岩井委員、大平委員、徳尾野委員、山根委員、田中委員、高木委員、戸川委員

なお、定足数である委員の２分の１以上の出席があったので、宝塚市景観審議会規則

第６条第２項の規定に基づき会議は成立した。

  （４）会議の内容

ア  事務局長は、宝塚市景観審議会の運営に関する規程第３条第３項の規定に基づき、

本日の議題に係る会議は公開であることを確認した。

イ 議題第１号  「景観審議会デザイン協議部会の委員の選出について」を行った。

２ 議題第１号

会 長

今回、委員の更新がありましたので、新たにデザイン協議部会の委員の選出を

行う必要があります。

宝塚市景観審議会デザイン協議部会の設置及び運営に関する規程第１条及び第

３条の規定により、知識経験者の委員として、４月１日付で委員になられました

川﨑委員にデザイン協議部会にご出席をお願いします。

以上で、本日の景観審議会は終了します。

３ 閉会